FRAGMENT OF FOLIO M.S. OF ARCHDEACONRY
COURTS, 1491—1495.

PAPER IV.

BY THE REVD. F. W. RAGG, M.A., F.R.HIST.S.

[The following pages continue the a ticle from page
156 of this Volume.]

- Capitulum Archidiaconi celebratum in ecclesia
parochiali de Denham 15 Julii 1493.
- Farnham Johannes Peryman et Willus Peryman pro reten-
tione bonorum ecclesiasticorum ibidem. Partes
comparuere et iungitur eis quod concordent cum
parochianis et solvant bona per eos debita ecclesie
ibidem. Pax et dimiss.
- Ever Robertus Chesilton et Willmus Wyfold yconomi
ibidem prosecuntur Johannem Dary pro retencione
bonorum ecclesiasticorum viz. 22s. Pax et dimiss.
- Wyrardes- Thomas Chamber de Iver prosequitur Edmundum
bury Hogges de Wyrardesbury. Pax et dimiss.
- Burnham Johannes Hill ad instanciam Johannis Kener in
quadam causa impeditenti ultime voluntatis
Johannis Bedell defuncti. Partes comparuere; rea
fatetur quod debuit certum debitum quodquidem
debitum dicit quod solvit. Iungitur ad proban-
dum solucionem ad minus cum duobus testibus
sufficientibus in proximo. Quo die proximi veniente
viz 15 die Julii Anno supradicto dictus Johannes Hill
non comparuit et deficit in probatione. Ideo ex-com.
Postea obtulit satisfactionem et dimissus est.
- Denham Injunctum est yconomis ibidem quod faciant cimi-
terium ibidem sufficientis reparari erga proximum
sub pena 10s. ecclesie ibidem applicandos. Postea
comparuere et allegaverunt reparatum, et sic
dimissi sunt.
Capitulum Archidiaconi celebratum in ecclesia
parochiali de Magna Marlow 16 Julii 1493.
- West Willius Clark ad instanciam rectoris de Tyngest.
Wycombe Rea comparuit, actrix non. Idecirco dimittitur ab
officiali una cum refusione expensarum.

- Radenage Henricus Assynden ad instanciam Nicholai Est in quadam causa diffamacionis. Partes comparuere; rea dicit quod voluit habuisse rem tacitam cum uxore sua. Habet terminum ad probandum hoc in proximo. Pax et dimiss.
- Hamelden Johannes White et Isabella Strode ex officio viz pro quodam gravi crimine perjurii.¹ Partes comparuere et fatentur peccatum. Ideirco f.g. ter per ecclesiam. Peregerunt penas et dimiss ab officiali.
- Wycombe Willmus Freeman ad instanciam Thome Wyk de Merlow. Pax et dimiss.
- Hamelden Radulphus Watts ad instanciam Ricardi Hardyng de Merlow. Partes comparuere, rea fatetur 4s. 4d. Injungitur ad solvendum dimidium citra festum Sti Michaelis Archangeli et aliud dimidium citra festum omnium sanctorum sub pena excom. Pax est et dimiss.
- Tyngest Rector ibidem ad instanciam Magistri Johannis Gamage et Willi. Clark de West Wycombe in causa temerarie vexationis. Pax et dimiss.